
ZARZĄDZENIE Nr 0050.95.2021                                                           

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA  

                                    z dnia 18 sierpnia 2021roku   

                                                                                                                       

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych do systemów kanalizacyjnych będących w 

posiadaniu MZECWiK Sp. z o.o.” 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372) zarządzam, co następuje:  

 

        § 1. Zatwierdzam „Regulamin odprowadzania wód opadowych i 

roztopowych do systemów kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

MZECWiK Sp. z o.o. na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Zakładowi 

Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


